A

movent: et hoc e in quo mobile qmoue gunt mouet. 200 d: mobile qd
tandē capi mouet et hoc d: qd uit mouet et hoc e illud in quo primo mobile
uincit mouet. s; postea mouet qualescat ex alia m et tunc formā mouet.
200 d: mobile quare qd apud nature mouet: s; qd mouet: tunc ei oppo
natū est mouet: et de hoc mag mobile solū d: qd scilicet qd ubi dicit sibi
motu sicut quā: et habitus uolūtē dicit sibi em. Tu em qd dicit sibi motu
q; qd sibi sicut: cui qd est sicut sicut quā sicut qd sicut sicut. Et aut mobile
sicut sicut motu tunc quo debet: et ubi debet: et ut debet: noui: qd s; quatuor
m dicit dicit. Et sicut p: q don est ad e meq; s; dicitur: et don est
qd est qd: et an hoc don cat in l: quāto libro qd est sicut sicut quāto sicut
motu sicut motu motu: et sic de aliis quāto sicut est ex dicit.

Et qd separantur

D

Est s; aut dicitur qd est sicut et qd e tunc: et qd e mediu
et qd qnt: et qd habitus: et qd qmoue: Et in quib; re
uincit: hoc e aptu nature sicut. **Et dicitur: qd e in quo p;
det ar de unitate motu: p mittendo septē qd sicut sicut de se dicitur nom
Et dicitur: iste sicut in duo ca: In quoz p; det ar de se dicitur de se dicitur
nom nom: In 2o de unitate motu centu et adu. ubi dicitur aut mag
Comū aut dicitur in duos ptes In q; p; facit qd dicitur est: In 2o qd qd
aut adu. Et sicut: Quatuor qd ad pna pte p enuat sicut sicut
sue dicitur et sicut qd e sicut ee. qd separāt qd tunc: Et p qd de
sicut est de unoq; qd s; sicut dicitur: det in naua de sicut spot in
duo et quib; uincit uos l; ee. et hoc in sexto l; q;**

.d.g.
r10.11r

Depa
tyn aut: qd s; in alio: tunc aut qd pna sicut: **Mediu**
no in qd aptu nature dicitur ptinge mutat qd in qd qd
mutat s; nam qmoue mutat: In min mis aut e mediu
tribus uincit qd e em multoz corū est: qd sicut sicut
separāt. tunc et mediu. Et s; p; qd sicut sicut in uno loco uno hoc est
pno sine pno sicut qd uincit ee qd sicut: et sicut sicut in de se dicitur
qd e tunc: **Depa** s; qd sicut in loco alio et qd dicitur quāto no qd
in loci sicut sicut: **Dem** aut qd opo: ei qd est tunc sicut qd
separāt sicut qd sicut sicut p sicut dicitur: **Tunc** aut sicut
qd e in hae pna sicut sicut: **No** s; aut pte sicut qd remanet dicitur
em tunc sicut in mathematica mag multoz tunc dicitur: sicut mathe
mag multoz qd sicut sicut sicut sicut sicut: **Un** copia mathe
se tunc qd sicut sicut: **Co** sicut sicut adu. et sicut sicut sicut
qd puncta lineae ad sicut sicut: **En** aut linea sicut sicut
puncta in uno extremo lineaz sicut sicut: **Directe** sicut: aut oblique
at hū p directe appluat: dicitur sicut qd sicut in geometria libro p
sicut sicut: **Puncta** una: **In** aut oblique sicut sicut sicut sicut
ta q in qd sicut duaz lineaz in puncto uno appluat no dicitur sicut

Inuencum

et sic deez duo puncta efficiunt unum. Et sic si in applicatione suspensio
 q' efficit una linea in q' sit applicat. Et sic in corpore maxime cor appli
 catio efficit una suspensio et sic duobz et deo sagitta se matheo no
 hnt alia sit vnu. Et sagitta et applicat sibi plura vniu. et dicitur
 et deo si uniu. nec ibe sunt sua vniu. si sit no pro: Mediu aut
 q' opere reme du d' est illud in q' ipm ad mutat mobile apta nata
 p'nt dicit q' ad mouet q' in ad mouet ut vniu. Tu am pbati d' sic
 q' motus no est mlti. nq' motu sit motu n. pt ee motu q' motu ius mo
 la ad motu q' in eo q' quo e motu no sit motu qm ali' est motu ex
 motu. deo nraui est q' in t' medio qd est int' t' uniu. a que et t' uniu
 ad que sit motu p'eo me in eiu in ph' est m ad pmu id q' motu mo
 ue' dicitur hoc e' ext'at id q' mouet: si q' mouet: et hoc e' in isto t' uniu
 p' q' vemat ad t' uniu vltimu motu in q' e' motu in motu ee. et si h
 nam q' uniu motu: q' se mlti sit ut vniu. sic no no ad v'at ad v'at
 mlti q' sitat in aliquo m' d'oz. Et sic q' in ph' accipit: q' mediu ad q'
 p'mu nraui est t' uniu. mlti al' q' vniu. ad illud ad q' no p'mo t' uniu
 t' uniu q' quo t' uniu? est in t' uniu. ee. Et mediu aut' t' uniu q' in ph' q' q'
 in ph' accipit: ad nraui e' in t' uniu q' ois motu d' int' duo t' uniu
 h'oz e' p'mu p'm? et al' t' uniu motu: et t' uniu est in quo e' motu de vno
 in aliud ad' habet q'da p'io vniu. t' uniu: v

Fortuna aut' mouet qd' vniu. aut' pau'issimū defiat rei no
 t' uniu. mlti est ph'bz defiat' rei et no t' uniu et stat' aut' post
 pp'atim a p'ma s'nae vniu. si rei in qua mouet: hoc aut'
 et in vnu q' si h' loci et in al'bz mlti motu mlti sita est: q'
 p' ordi ad sit q' uniu moui q' p'at: in defiat' mediu Et d' q' q' uniu
 moui est q' in motu n. aut' pau'issimū defiat' rei et no t' uniu. et hoc
 sit ordi: q' aliq' e' motu in quo n' vniu. moue' aliq' p'at' defiat' rei
 motu ut dicit q' in motu p'p'atim q'da ai'atū: si h' q' uniu ee debeat
 nraui e' q' in nullo t' uniu defiat' Et em motu q'da ai'atū sit. armonia
 q' h'ae in q' faues armonia p'ntedo at' h'atū aliq' p'atū defiat' vniu
 q' p' p'at' pp'atim p'ma in armonia q' dicit' greci su' et no p'at' in t' uniu
 t' uniu t' uniu d' mlti m' mediu p'ntat' vniu. in q' uniu. et q' vniu no sit
 q' nraui h'nt p'ntat' a p'ma h'oz a si p'ntat' defiat' rei p'ntat': in
 d'oz q' h'oz h'nt armonia e' indiat' et q' uniu: et q' e' vniu q' uniu
 armonia h' t' uniu h'ae est in p'ntat' h'oz in syllaba q' syllaba e' h'ae
 q' h'nt m' s'ntat' vniu: et sic ad motu q'da ai'atū. sicut eoz q' adulat'.
 mlti est em est q' no sit am'at'. pedibz ut v'at lat' q' q' h'nt vniu p'ntat'
 p'ntat' leuat' alia p'ntat' h'nt h'nt h'nt pedes. et si h'nt duos pedes
 t' uniu al' uato nro h'nt: al' t' uniu q' m' vniu mouet su' vniu. t' uniu motu
 vniu p' al' t' uniu q' uniu d' adulat' vniu. aut' at' natia mer rei